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JlenapTaMeHT no MOMOAEXHON NOMUTKKE,
on3nyeckoli KynbTypbl U CNOPTY TOMCKOI 061acTu

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart 1 NepBeHCTBO TOMCKOWN 06/1aCTV Mo nnaBaHuio (bacceinH50m)

Tomck, 10. - 12.2.2022

TOMCKAA PETHOHABHAR

EAEPALIMA NNIABAHMA

AucTtaHuma 2

YKeHuwmHbl, 100m BonbHbIA CTU/b

2011 v cTapwe

10.02.2022 - 10:22 Pesynbtatsl
Ouku: FINA 2021
MecTo lop, poxneHuns Bpema Ouku 50m 100m
2009 n ctapwe
1. NIEXXHWHA, AnekcaHgpa 06 OHOCL "AHTapb” 59.30 663 KMC 28.20 31.10
2. WHNPAMOBA, Buktopus 05 COK"HehTAHMK" 1:02.74 559 | 30.52 32.22
3. EBCEEBA, Anbb6uHa 00 yCu 1:02.80 558 | 30.09 32.71
4. XXABMHA, ApvHa 06 AHOCU "AxTapb” 1:03.05 551 | 30.90 32.15
5. XXMXAPCKAA, AHHa 08 Tomckass O6nacTtHas CLUOP 1:03.84 531 | 30.56 33.28
6. CAXAPOBA, ApnHa 06 OHOCLL "AHTapb” 1:06.22 476 1 32.18 34.04
7. MATHOWNHA, TaTbsiHa 07 Tomckas O6nacTtHas CLLUOP 1:06.53 469 1 32.09 34.44
8. MOCWHA, EnnzaBeta 08 Tomckasa ObnacTtHas CLLUOP 1:06.74 465 1 32.44 34.30
9. BPE/b, MnoHa 05 COK"HeTAHMK" 1:08.42 431 1 32.94 35.48
10. BPE/b, JoMuHuKa 07 COK"He(TAHUK" 1:09.25 416 1 33.47 35.78
11. E®PMMOBA, AHHa 09 Tomckass O6nacTtHas CLUOP 1:09.58 410 1l 32.05 37.53
12. YEPHOBA, AnHapa 06 yCu, 1:09.79 406 1 32.79 37.00
13. YWNYKOBA, Codchus 06  Tomckasa ObnactHasa CLUOP 1:09.91 404 1 32.47 37.44
14. PbUIVK, ApuHa 04  Tomckas ObnacTtHasa CLUOP 1:09.92 404 1 32.63 37.29
15. NYBAHAA, Mapus 04  Tomckas ObnacTtHasa CLUOP 1:10.14 400 1 33.64 36.50
16. E®VIMOBA, EkaTtepuHa 05 AHOCUW "AxTapb” 1:10.22 399 1 32.05 38.17
17. CBWHUOBA, Oapbs 05 COK"HeTAHUK" 1:10.92 387 1 33.05 37.87
18. BATYPUHA, AHacTtacus 07 yCu, 1:11.36 380 1 34.12 37.24
19. EFOPOBA, 3narta 07 yCu, 1:11.43 379 1 33.32 38.11
20. BEKNWY, Cohbs 07 Tomckasa ObnactHas CLLUOP 1:11.44 379 1 34.70 36.74
21. KWUNEEBA, KceHus 09 AHOCU "AxTapb” 1:11.70 375 1 33.62 38.08
22. JAVHEKO, tOns 08 OHOCLL "AHTapb" 1:12.37 364 1 35.55 36.82
23. KOPOBWHA, Cothbs 04  Tomckasa ObnacTtHas CLLUOP 1:12.52 362 1 34.20 38.32
24. CYBOU, KceHus 06 OHOCLU Kepp 1:12.81 358 1 34.83 37.98
25. EBCTUIHEEBA, BepoHuka 08 Tomckas ObnacTtHasa CLLUOP 1:13.17 352 1 34.24 38.93
26. CHElIYP, Onecsa 07 AHOCU "AxTapb” 1:13.22 352 1l
27. HOXKAM, Onbra 09 yCu, 1:13.70 345 1l 36.30 37.40
28. EPOLWIEHKO, BepoHuka 08 Tomckass O6nacTtHas CLUOP 1:13.95 341 1 36.03 37.92
29. TMETPOBA, ButanunHa 09 Tomckast ObnacTtHast CLLUOP 1:13.97 341 1l 35.84 38.13
30. TMOTMOBA, YnbsiHa 07 OHOCLL "AxTapb” 1:13.99 341 1 35.44 38.55
31. MYNABKA, BepoHuka 08  Tomckas ObnacTtHasa CLLUOP 1:14.09 339 1 35.29 38.80
32. 3MEEBA, EkatepuHa 03  "MonutexHuk" TMY 1:15.04 327 1l 35.09 39.95
33. ECWIMEHKO, Mapraputa 01 Ty 1:18.75 283 1l 36.83 41.92
34. KAPIIOBA, Knpa 05 yCL, 1:18.82 282 1l 36.25 42.57
35. TOPB, 3BenuHa 09 Tomckass O6nactHas CLLUOP 1:19.31 277 1l 37.72 41.59
36. MBAHOBA, Codus 09  Tomckasa ObnactHas CLUOP 1:19.37 276 1l 38.25 41.12
MAPTbLIHOBA, Codibs 09 Tomckasa ObnacTtHas CLLUOP 1:19.37 276 1l 38.20 41.17
38. HECTEPOBA, MunaHa 04  OHOCL AcuHo 1:19.92 270 1l 36.72 43.20
39. CEPEBPAKOBA, EkatepuHa 00 "MonutexHuk" Try 1:20.24 267 1l 35.14 45.10
40. 3EHKWMHA, AHacTtacus 08 yCLu, 1:21.17 258 1wH 37.53 43.64
41. KOHEBA, /lnza 08 Tomckass O6nactHasa CLLUOP 1:24.46 229 1wH 40.34 44,12
42. BAJTYEBA, BepoHuka 07 AHOCL AcuHo 1:26.08 216 1twoH 38.64 47.44
43. TPUUYK, ¥YnbaHa 09  YHuBepcnopt-Try 1:29.25 194 1wH 40.66 48.59
44. TIETPYWWMHA, AHHa 09  Yuusepcnopt-TIyY 1:32.74 173 1iwoH 42.53 50.21

Tomckas PernoHanbHas
Pepepauunsa nnasaHuA

ONEeKTPOHHasA cucTtemMa pernctpaumm BpemMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LUIBBC "3BE3AHbIN"
BEACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to RSF/Tomsk Region

14.02.2022 10:43 - CtpaHuua 1
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[enapTameHT No MOJIOAEXHON NOMUTUKE,

on3nyeckoli KynbTypbl U CNOPTY TOMCKOI 061acTu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart 1 NepBeHCTBO TOMCKOWN 06/1aCTV Mo nnaBaHuio (bacceinH50m)

Tomck, 10. - 12.2.2022

TOMCKAR PETMOHANIbHAR

[nctanuusa 2, XKeHwmHbl, 100m BonbHbIA cTub, 2009 1 cTaplie

MecTo

45.

LUEMBEPTEP , BepoHuka

sick AHKWHA, MonnHa

loa poxaexus 2008 - 2009

14.
15.
16.
17.
18.

XNXAPCKAA, AHHa
MOCWHA, Ennsaseta
E®PMMOBA, AHHa
KWJTIEEBA, KceHus
JAVIHEKO, tOns
EBCTUTHEEBA, BepoHuka
HOXKAM, Onbra
EPOLUEHKO, BepoHuka
NMETPOBA, ButanuHa
MYNABKA, BepoHuka
OPB, 3BenunHa
VIBAHOBA, Codus
MAPTbLIHOBA, Cogibs
3EHKMHA, AHacTacus
KOHEBA, /Nn3a

PNLYK, ¥YnbsaHa
MNETPYWWHA, AHHa
LLUEMBEPTEP , BepoHuka

loa poxaexus 2010 - 2011

KOBAJIEBA, Bacunuca
MbICKOBA, AHacTtacus
HEMNOMHALWMX, MonuHa
BACW/IbEBA, Bnaga
PATNXOBA, AnaHa
KOBTYH, Bapsapa
KAVMITOPO/IOBA, fAHa
ABPAMEHKO, Enusaseta
TAVIIAW, Mapus
OYBPOBUWHA, fapbsa
PASMAHOBA, Japbs
MAMATUNHA, 2BenunHa
ONEVIHVIK, Mapus
YBAPOBA, AnekcaHgpa
CIMNPUNHA, AHrenuHa
NAMWWHA, Tancus
LUMPKYHOBA, AHHa
CAOBCKAA, KceHus
I'YCE/IbHNKOBA, BukTtopus
CTAPUKOBA, Anuca
NNbWHA, EnnzaseTta
LUYNEBA, AnnHa

lop, poxneHus
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09
09
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10
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10
11

11

yCL,
Tomckass O6nacTtHast CLLUOP

Tomckass ObnacTtHas CLLUOP
Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP
Tomckasa ObnacTtHas CLLUOP
OHOCL "AxTapb”

OHOCL "AxTapb”

Tomckass ObnacTtHast CLLUOP
YCL,

Tomckasa ObnacTtHas CLLUOP
Tomckasa ObnacTtHas CLLUOP
Tomckast ObnacTtHass CLLIOP
Tomckass ObnacTtHast CLLIOP
Tomckass ObnacTtHast CLLUOP
Tomckas O6nacTtHas CLLUOP
YCL,

Tomckasa ObnacTtHas CLLUOP
YHusepcnopt -y
YHusepcnopt -y

YCL,

Tomckas O6nacTtHas CLLUOP
AHOCW "AxTapb”

AHOCU "AxTapb"

Tomckast ObnacTtHast CLLIOP
Tomckass ObnacTtHas CLLIOP
OHOCLL "AHTapb”

YCL,

AHOCW "AxTapb”

AHOCU "AxTapb"

Tomckast ObnacTtHast CLLIOP
OHOCLU AcvHo

YCL,

YCL,

YHusepcnopt -TIY

YCL,

Tomckast ObnacTtHast CLLIOP
OHOCLU Kegp

AOHOCLU AcuHo

YCL,

Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP
OHOCLU AcvHo

OHOCLU Kegp

Bpewms

1:37.92

1:03.84
1:06.74
1:09.58
1:11.70
1:12.37
1:13.17
1:13.70
1:13.95
1:13.97
1:14.09
1:19.31
1:19.37
1:19.37
1:21.17
1:24.46
1:29.25
1:32.74
1:37.92

1:10.24
1:12.64
1:14.06
1:14.61
1:16.51
1:17.93
1:19.03
1:19.56
1:19.89
1:24.87
1:25.99
1:27.28
1:28.69
1:30.61
1:30.92
1:31.14
1:32.36
1:32.53
1:33.41
1:34.86
1:35.73
1:36.32

Oukn

147
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465
410
375
364
352
345
341
341
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258
229
194
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147

398
360
340
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185
183
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50m
44.67

30.56
32.44
32.05
33.62
35.55
34.24
36.30
36.03
35.84
35.29
37.72
38.25
38.20
37.53
40.34
40.66
42.53
44.67

33.29
34.55
35.76
35.32
37.52
37.41
37.17
37.76
37.29
40.41
39.99
40.01
41.74

43.91
41.68
41.53
42.77
41.85
44.48
44.38
43.95

100m
53.25

33.28
34.30
37.53
38.08
36.82
38.93
37.40
37.92
38.13
38.80
41.59
41.12
41.17
43.64
44.12
48.59
50.21
53.25

36.95
38.09
38.30
39.29
38.99
40.52
41.86
41.80
42.60
44.46
46.00
47.27
46.95

47.01
49.46
50.83
49.76
51.56
50.38
51.35
52.37

Tomckas PernoHanbHas
Pepepauunsa nnasaHuA

ONEeKTPOHHasA cucTtemMa pernctpaumm BpemMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LUIBBC "3BE3AHbIN"
BEACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to RSF/Tomsk Region

14.02.2022 10:43 - CTpaHuua 2
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TOMCKAR PETMOHANIbHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

JenapTtaMeHT N0 MONOAEXHON NONUTUKE,
on3nyeckoli KynbTypbl U CNOPTY TOMCKOI 061acTu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OFAY «LleHTp cnopTUBHOI NOAroTOBKM COOPHbIX KOMaHA4, TOMCKOR o6nact»
UemnuoHart u NepBeHCTBO TOMCKON 061acTy No nnasaHuto (bacceintH50m)
Tomck, 10. - 12.2.2022

Onctanuusa 2, Aesoukn, 100m BosbHbIA cTub, Fog poxaeHnsa 2010 - 2011

MecTo lop, poxneHus Bpemsa Ouku 50m 100m

23. TNMOHOMAPEBA, fAHa 11 ArOCUl Kegp 1:38.71 143 45.39 53.32
Tomckasi PernoHasbHas JNeKTPOHHas cucTema perncTpauny BpemeHu LIBBC "3BE3HbIN"
denepauyst nnaBaHus SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWVH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to RSF/Tomsk Region 14.02.2022 10:43 - CtpaHuya 3



